
АДМИНИСТРАЦИЯ
 БЕРЕЖНОВСКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ 
НИКОЛАЕВСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА 

ВОЛГОГРАДСКОЙ ОБЛАСТИ 

ПОСТАНОВЛЕНИЕ
от 20.12.2021  г.                                                                                                                 № 88

О  внесении  изменений  в  состав  муниципальной  комиссии,  по  обследованию  жилых
помещений   инвалидов и общего имущества в многоквартирных домах, в которых проживают
инвалиды,  в  целях  их  приспособления  с  учетом  потребностей  инвалидов  и  обеспечения
условий  их  доступности  для  инвалидов,  утвержденный  постановлением  администрации
Бережновского сельского поселения № 94 от 11.11.2016 г. ( в редакции от 17.08.2020 № 66)

            Во исполнение Приказа комитета жилищно-коммунального хозяйства Волгоградской
области от 28.11.2016 г. № 459-ОД,   администрация Бережновского сельского поселения  

п о с т а н о в л я е т :

1. Приложение 1 к Постановлению № 94 от 11.11.2016 г. «О создании муниципальной 
комиссии, по обследованию жилых помещений   инвалидов и общего имущества в 
многоквартирных домах, в которых проживают инвалиды, в целях их приспособления 
с учетом потребностей инвалидов и обеспечения условий их доступности для 
инвалидов»:  Состав муниципальной комиссии администрации Бережновского 
сельского поселения по обследованию жилых помещений инвалидов и общего 
имущества многоквартирных домов, в которых проживают инвалиды, в целях их 
приспособления с учетом потребностей инвалидов и обеспечения условий их 
доступности для инвалидов» ( в редакции от 17.08.2020 г. № 66)  --изложить в 
следующей редакции:

«Состав
муниципальной комиссии администрации Бережновского сельского поселения  по

обследованию жилых помещений инвалидов и общего имущества многоквартирных домов, в
которых проживают инвалиды, в целях их приспособления с учетом потребностей инвалидов

и обеспечения условий их доступности для инвалидов

Председатель комиссии: Сидоренко И.А.. - глава Бережновского сельского поселения;

Члены комиссии:

Омельченко Г.М. – ведущий специалист администрации Бережновского сельского 
поселения;
Белоусова С.Н.  – специалист 1 категории администрации Бережновского сельского 
поселения;
Локарева Е.А.  – специалист 1 категории администрации Бережновского сельского 
поселения»
Гукало Е.А.-специалист отдела Архитектуры и строительства администрации Николаевского 
муниципального района Волгоградской области (по согласованию);
Комиссарова Н.Н.-специалист Государственного казенного учреждения   « Центр 
социальной защиты населения по Николаевскому району» (по согласованию);
Золотарев И.Н.-председатель Совета инвалидов Бережновского сельского поселения(по 
согласованию).
2. Контроль за исполнением настоящего постановления оставляю за собой.
Глава  Бережновского 
сельского поселения                                                                                                   И.А.Сидоренко  




	АДМИНИСТРАЦИЯ
	БЕРЕЖНОВСКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ
	НИКОЛАЕВСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА
	ВОЛГОГРАДСКОЙ ОБЛАСТИ
	ПОСТАНОВЛЕНИЕ
	Глава Бережновского
	сельского поселения И.А.Сидоренко

